
02.12.2025 - 10.12.2025
Publikumslauf - pattinaggio pubblico

        Änderungen sind kurzfristig möglich. Zur Sicherheit telefonisch abklären.
Cambiamenti a breve termine possibili. Per sicurezza chiarire telefonicamente. 

Hockeyspiele - partite di hockey

02.12.2025

03.12.2025

04.12.2025

05.12.2025

06.12.2025

07.12.2025

08.12.2025

09.12.2025

10.12.2025

---

10:00-14:15 & 20:45-23:00

10:00-16:30

10:00-15:15 & 20:45-24:00

10:00-24:00

10:00-24:00

10:00-15:45 & 21:00-23:00

---

10:00-14:15 & 20:45-23:00

.

Wochenplan unter | Piano settimanale vedi:

www.sport-toblach.com

Für Informationen | Per informazioni: 

GRATIS

3,80 €

4,80 €

5,50 €

+ 4,00 €

36,00 €

56,00 €

EISLAUFEN
PATTINAGGIO

Offen: September - Mitte April

Aperto: settembre - metà aprile

Eisbar Sportzone Gries Toblach
Zona sportiva Gries Dobbiaco
Tel. 0474 972529 - 348 6549378

PREISE | PREZZI

Kinder bis 8 Jahre

Bambini fino a 8 anni

Kinder 8 - 14 Jahre

Bambini 8 - 14 anni

Jugendliche 14 - 20 Jahre

Ragazzi 14 - 20 anni

Erwachsene (ab 20 Jahre)

Adulti (da 20 anni)

Verleih Schlittschuhe

Noleggio pattini

Saisonskarte Kinder

Stagionale bambini

Saisonskarte Erwachsene

Stagionale adulti

TOBLACH - DOBBIACO
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